«Койдiн»
сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Койдин»

	          ТШÖКТÖМ
    РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  03 ноября
	2017г
	№-р
	38-р

	                                        Республика Коми, пст. Койдин

О  внесении изменений в распоряжение главы сельского

поселения «Койдин» «Об утверждении перечня должностных лиц

в администрации МО СП «Койдин», уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
частями 3 и 4 статьи 3, статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в

Республике Коми», форм протоколов об административных

правонарушениях, порядка регистрации протоколов об

административных правонарушениях»

В соответствии с законом Республики Коми от 27.10.2017 «О внесении изменений в Закон Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми» № 72-РЗ
1. Внести в распоряжение главы сельского поселения «Койдин» от 15.01.2016 «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации МО СП «Койдин», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 3 и 4 статьи 3, статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», форм протоколов об административных правонарушениях, порядка регистрации протоколов об административных правонарушениях» №3-р следующие изменения:

1) В названии постановления слова «статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» заменить словами «статьями 6,7 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми»;
2) в пункте 1 слова «статьями 6,7,8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» заменить словами «статьями 6,7 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения «Койдин»-                                   В.Е.Дружинин